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08:00 Spinning y Aerobicos

09:00 Juegos Tradicionales

09:30 Taller Cubismo Animalisti‐
ca

10:00 Exhibición de Tae Kwondo

10:30 Circo Fantazztico

09:30 Exhibición de Porrismo

11:00 Teatro Infantil

11:30 Cuentacuentos Jose Martines

12:00 Banda Rock - Funky Twan 12:00 Exhibición de Bikers

13:00 Torneo 
de Skate

14:00 Banda 
Rock - Raza 

14:30 Exhibición de Parkour
14:4
5 
Talle
r 
Park‐

15:00 Banda Rock - Cazador Nocturno

13:15 Taller 
Slakline

13:00 Banda 
Rock - Be‐
tralian

13:00 Exhibi‐

16:00 Banda - Los de abajo

16:45 Grupo de Baile - Katuir UNA
17:00 Grupo de Baile - Niños Hogar AMA
17:15 Grupo de Baile Hip Hop
17:30 Grupo de Baile - Katuir UNA
17:45 Cuentacuentos Federico Solorzano
18:00 Exhibición de Rollers

18:30 DJ Neztha

18:00 DJ PZ Full

19:00 Banda Conciertos de San 
José

19:30 Exhibición de Fuego

19:00 Circo Fantazztico

20:00 Banda Diego y Armando

20:30 Concierto Percance

● Eventos programados

08:00 a 09:30 Spinning y Aerobicos

09:00 a 11:00 Juegos Tradicionales

09:30 a 11:00 Taller Cubismo Animalistica

09:30 a 10:00 Exhibición de Porrismo

10:00 a 10:30 Exhibición de Tae Kwondo

10:30 a 11:00 Circo Fantazztico

11:00 a 11:30 Teatro Infantil

11:30 a 12:00 Cuentacuentos Jose Martines

12:00 a 13:00 Banda Rock - Funky Twan

12:00 a 13:00 Exhibición de Bikers

13:00 a 14:00 Banda Rock - Betralian

13:00 a 16:00 Torneo de Skate

13:00 a 13:15 Exhibición Slakline

13:15 a 14:30 Taller Slakline

14:00 a 15:00 Banda Rock - Raza de Bravo

14:30 a 14:45 Exhibición de Parkour

14:45 a 16:00 Taller Parkour

15:00 a 16:00 Banda Rock - Cazador Nocturno

16:00 a 16:45 Banda - Los de abajo

16:45 a 17:00 Grupo de Baile - Katuir UNA

17:00 a 17:15 Grupo de Baile - Niños Hogar AMA

17:15 a 17:30 Grupo de Baile Hip Hop

17:30 a 17:45 Grupo de Baile - Katuir UNA

17:45 a 18:00 Cuentacuentos Federico Solorzano

18:00 a 18:30 DJ PZ Full

18:00 a 19:00 Exhibición de Rollers

18:30 a 19:00 DJ Neztha

19:00 a 19:30 Circo Fantazztico

19:00 a 20:00 Banda Conciertos de San José

19:30 a 19:45 Exhibición de Fuego

20:00 a 20:30 Banda Diego y Armando

20:30 a 23:00 Concierto Percance
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